
 

UCHWAŁA NR  102/324/2021 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 

Na podstawie art. 25b i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały                         

Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r., poz. 946) 

zmienionej w części uchwałą Nr XXXII/250/2017 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia  

29 listopada 2017 r.  ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r., poz. 5190 ) 

   

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego, niezabudowaną 

nieruchomość położoną w obrębie Kotkowo, w gm. Łukta, oznaczoną w operacie 

ewidencji gruntów  jako działka numer 64 o powierzchni 8,7653 ha, uregulowaną  

w księdze wieczystej Nr EL1O/00008797/2.  

2. Przetarg ograniczyć do osób, które są podmiotami uprawnionymi do nabycia 

nieruchomości rolnej, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r.                                  

o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 1655 z późn. zm.).  

 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 21/68/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 19 czerwca 2015 r.  

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

  

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

4. Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 
 


